Финансовое управление администрация муниципального образования городского округа «Ухта»
ПРИКАЗ

	«29» декабря 2015 г.
	№ 189

г. Ухта

Об утверждении Примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого муниципальным бюджетным (автономным) учреждением МОГО «Ухта» и администрацией МОГО «Ухта» или отраслевым (функциональным) органом администрации МОГО «Ухта», осуществляющим организационно - методическое руководство учреждением, и субсидии на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
В соответствии с пунктом 6 постановления администрации МОГО «Ухта» от 27.10.2015 № 2306 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений МОГО «Ухта», финансового обеспечения муниципального задания и предоставления субсидий из бюджета МОГО «Ухта» бюджетным и автономным учреждениям», приказываю:
1. Утвердить Примерную форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого муниципальным бюджетным (автономным) учреждением МОГО «Ухта» и администрацией МОГО «Ухта» или отраслевым (функциональным) органом администрации МОГО «Ухта», осуществляющим организационно - методическое руководство учреждением, и субсидии на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта» Е.А. Брюшкову.
	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»
	Е.В. Игнатова